
2022年 3月 

各位 

 

医療法人社団和楽仁 芳珠記念病院 

院長 小坂 健夫 

 

送迎バス廃止のお知らせ 

 

日頃より当院にご来院いただき誠にありがとうございます。 

当院では、かねてより送迎バスの運行を実施し、ご利用いただい

て参りました。 

しかし、外部委託先の事業撤退や利用者の減少等諸般の事情に

より、下記日程をもちまして、送迎バスの運行を廃止させていただく

事となりました。 

長きにわたり、送迎バスをご利用いただいた皆様には大変ご迷惑

をお掛け致しますが、諸事情をお汲み取りの上、ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

送迎バス最終運行日 ： 2022 年 3 月３１日（木） 

以上 

 


